
UCHWAŁA NR VIII/43/03 
Rady Powiatu Sieradzkiego 

Z dnia 17 czerwca 2003 roku 
W sprawie zmiany w statucie Domu Dziecka w Tomisławicach 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 10a 
pkt 7 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o społecznej (t.j. Dz.U. z 1998 r. Nr 64, 
poz. 414 z późn. zm.) Rada Powiatu Sieradzkiego postanawia: 
 
 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w Statucie Domu Dziecka w Tomisławicach 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/149/2001 Rady powiatu 
sieradzkiego z dnia 23 lutego 2001 r.: 
 
1)  § 7 Statutu otrzymuje brzmienie: 
,, § 7.     1. Dom Dziecka Tomisławicach jest placówką socjalizacyjną. 
               2. Do zadań placówki należy: 

1) zapewnienie całodobowej opieki i wychowania dzieciom 
całkowicie lub częściowo pozbawionym opieki rodzicielskiej, dla 
których nie znaleziono rodzinnej opieki zastępczej, 

2) prowadzenie zajęć socjalizacyjnych, korekcyjnych, 
kompensacyjnych, logopedycznych, resocjalizacyjnych, 
terapeutycznych, rekompensujących brak wychowania                     
w środowisku rodzinnym i przygotowujących do życia 
społecznego,   

3) zapewnienie dzieciom kształcenia, wyrównania opóźnień 
rozwojowych i szkolnych, 

4) podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny, 
znalezienia rodziny przysposabiającej lub umieszczenia                     
w rodzinnej opiece zastępczej’’. 

 
2) §8 otrzymuje brzmienie: 

,, §8.   1.  Placówka dysponuje 36 miejscami dla dzieci w wieku od 3 do 18 lat. 
           2. W placówce mogą przebywać wychowankowie po uzyskaniu 

pełnoletności do czasu ukończenia szkoły, w której się uczą. 
           3. W placówce mogą przebywać dzieci niepełnosprawne, jeżeli nie ma 

uzasadnionych przeciwwskazań.’’ 
 

§2 



Pozostałe postanowienia Statutu Domu Dziecka w Tomisławicach nie ulegają 
zmianie. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Domu Dziecka                     
w Tomisławicach. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        
 

 


